
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/09/2023 às 10:40:17 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 85122/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00005/2023
Data de Publicação: 24/07/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 18/08/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 164.226,72
Valor: R$ 164.226,72
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferência de Recursos do Fundo Nacional
de Assistência Social - FNAS (660).
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA MINISTRAR CURSOS E OFICINAS DE ARTESANATO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 11
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 24.868,42
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Viviane Faustino da Silva
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 045.463.704-74
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 38.688,82
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francilene Kelly do Nascimento
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 110.540.194-44
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 23.890,99
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria Aparecida Agustinho de Sousa
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 088.888.604-79
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 24.205,15
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (Nome): Antonia Domingos Pereira
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (CPF): 996.692.184-20
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 25.446,67
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (Nome): Edite Fernandes
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (CPF): 098.545.994-85
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 27.126,67
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ivanete Francisco da Silva
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (CPF): 044.091.614-31
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Autorização para abertura do procedimento Sim 3364f23e4c7cb8f43a124c50aaab8c36

Impresso por convidado em 27/01/2024 08:06. Validação: 1DC5.2BA5.0203.2A63.A625.65A2.FC80.CCBB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 85122/23. Data: 22/09/2023 10:40. Responsável: tramita.

135

135



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) sobre o
procedimento

Sim cecbebcbd0268f4aeecafd6d0ccb5062

[PDF] Pesquisa de mercado Sim f3e03bf140185cbfc13c586108e8e726

[PDF] Publicidade Sim e89a716b1ffede2bfb67fd14aee477cd

[PDF] Ratificação Sim 5636f4f5ffa33ce15a537b3b7ae2d900

[PDF] Relação dos credenciados Sim 67f5bb5bd0830b969e3b4f803163d65d

[PDF] Solicitação para abertura do procedimento, com justificativa da
contratação

Sim 7ef3d63b1ea12cd991474451312f66fc

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Viviane Faustino da Silva Sim e5bdcc134d6ab16e3b0d37dedce29ac0

Proposta 2 - Proposta e Anexos - Francilene Kelly do Nascimento Sim b27b27c9a91e0d6dd9a088bab893d282

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Maria Aparecida Agustinho de Sousa Sim 1339fd388074ae6ff7fda6ea48d7345f

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Antonia Domingos Pereira Sim 4a0ab6781d30f0ca1977d2e76073452b

Proposta 5 - Proposta e Anexos - Edite Fernandes Sim 73b806d4cf8c85793f47337dbe38281e

Proposta 6 - Proposta e Anexos - Ivanete Francisco da Silva Sim af6826dc7503702b656a2e16c7b9d5e8

João Pessoa, 22 de Setembro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 08:06. Validação: 1DC5.2BA5.0203.2A63.A625.65A2.FC80.CCBB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 85122/23. Data: 22/09/2023 10:40. Responsável: tramita.

136

136


